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8.10 Unser Bildschirm 8.40 Ridikuil -
néi talkshow 9.35 Kisvarosi doktor — sor.
10.25 A mult arnyékaban—sor. 1125
Csalad-baréat - szolgaltaté magazin 13.01
Hirad6 13.50 Jamie 30 perces kajai —
gasztrosor. 14.25 Honfoglalé — vetélke-
d6 15.15 A muilt &rnyékaban - sor. 16.15
Erdészhaz Falkenauban — sorT706 A he-
gyi doktor - Ujra rendel - sor.18.00 Ridi-
kil - néi talkshow 18.55 Befektetés a vi-
dék jovéjébe - fejlesztéspolitikai maga-
zin 19.00 Hiradé 19.35 Sorsok Utvesz-
t6je —sor. 20.30 Honfoglal6 — vetélke-
d6 21.25 Onok kérték — kivansagmiisor
22.25 Velvet divathaz — sor23.10 Kend -
sorsolas 23.20 Laura rejtélyei — sor.0.05
Premier —am. drama, 1977

O duna world

8.10 Gasztroangyal 9.05 Német nyel-
v(i hirek 910 Orosz nyelvi hirek 9.20 Ki-
nai nyelv(i hirek 9.30 Vallasi magazinok
10.30 Talentum: Jandé Jend 11.05 Ma-
gyar kronika 11.35 Nagyok — portréso-
rozat12.00 Angol nyelv(i hirek12.15 Hul-
ldmzé vélegény — magyar drama, 1978
13.50V4-hirad614.00 Hirad614.20 Csa-
lad '18 14.40 Szerelmes foldrajz 15.10
Térkép 15.40 Csalad-barat 17.15 Srpski
ekran 745 Unser Bildschirm 18.15 Ut-
ravalé 18.30 Iz6rz6k: Nyirmartonfalva
19.05 Gasztroangyal 20.00 Itthon vagy!
20.25 Hazajaré 21.00 Banan, pumpa,
kurbli — L'art pour 'art Tarsulat miisora
22.00 Hirad6 22.25 V4-hiradé 22.35 Ri-
diktl — n6i talkshow 23.35 Honfoglal6 -
vetélkedd 0.25 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

9.00 Hiradd 9.30 Kertszépiték 10.00
A fany(ivd unokéja — dokf.-sor.11.00 Hir-
ado6 11.30 Zene 11.45 Aktualis 12.15 Er-
délyi torténetek 12.40 Retro kavéhaz
13.05 Sorompok: Nagyszalonta, Nagyva-
rad — dokf.13.35 Ketten josztok, harman
mentek — dokf. 14.00 A szibériai halott -
dokf. 15.10 Neve és hivatasa: Nemes Le-
vente 16.00 Hirad6 16.15 Kertszépiték
16.35 Hazai erdész — Hazai vadasz 700
Panoréma 17.30 Hiradé A0 izelit
18.00Zene18.30 Latogat19.00 Hiradd
19.30 Euronews 20.00 Metszet 20.30
Artériak 21.00 Hirad6 21.28 Kincsvadasz
21.33 Erdélyi kavéhaz 22.00 A sor kréni-
kéja — dokf.22.30 Hirad6 23.00 Metszet
23.30 Artériak 24.00 Egy mlizsa emlé-
kei — dokf.

? rtvl

8.00 Matiné 1 - kozéletimagazin  9.45
Televizi6s vasarlas10.00 Hirek 10.05 To-
kéletes éstokéletlen 11.00 Hirek 11.05
Tokéletes és tokéletlen 11.45 Televizids
vasarlas 12.00 Parlamenti partok foru-

ma 12.30 Televizi6s vasarlas13.00 Hirek
13.05Itt és most14.00 Tévéhirad614.45
Sport 14.55 Beszélj helyesen! 15.00 Ma-
gyaradas az egyesen 16.55 Anap élla-

pota 700 Tévéhiradé 720 Sport 17.30
Az én Eurépam - talkshow 18.30 A nap
pulzusa 19.30 Hirek 19.35 A nap pul-

zusa 19.55 Anap allapota 20.00 Tévé-
hirad6 20.50 Sport 21.00 Roméania 9 -

talkshow 22.30 A nemzet allapota23.30
Vb-studié - talkshow 24.00 Tévéhiradd

0.30 Labdarugas - FIFA-vb kollekci6, Né-

metorszag, 2006

rtl klub

8.15 Reggeli — éI6 magazinmiisor 10.20
Asztro-Show 11.25 Top Shop 13.20 Pa-
csil —magazinmisor 13.50 Story Extra
— sztarmagazin 14.20 Fékusz — kozszol-
galati magazin 14.50 Szulejman - sor.
16.00 Ejjel-nappal Budapest — sor. 17.15
Story Extra - sztarmagazin 7745 Elif -
A szeretet Gtjan — sor. 19.00 RTL Hiradd
20.05 Fokusz - kdzszolgalati magazin
20.40 Baratok kozt —sor.  21.20 Ejjel-
nappal Budapest - sor.22.35 Val6tarsak
- sor. 23.35 Castle - sor. 0.35 RTL Hir-
ad61.10 A zold fjasz - sor.
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8.00Hupikék torpikék - rajzfilmsor9.00
Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacsoracsata
11.00 A konyhaf6nok VIP — gasztroreality
12.30 Oltari csajok — sor.13.30 Segitség,
bajban vagyok! 14.30 A gyant arnyéka-
ban 15.30 Showder Klub 16.30 Baratok
kozt—sor.I700 Oltari csajok —sor18.00
Segitség, bajban vagyok! 19.00 A gya-
nu arnyékaban 20.00 Showder Klub -
stand up comedy 21.00 A konyhaf6nok
VIP -gasztroreality 22.30 RTL Hirado
23.00 Showder Klub - Best 0f24.00 Ba-
ratok kozt - sor.

¢+ cool

700 Televiziés vasarlas10.00 Medicop-
ter 117 - A légiment6k — sor. 10.55 Szii-
letett detektivek — sor. 11.50 Vészhely-
zet - sor.12.45 Castle - sor. 13.40 Me-
di cop ter 117 - A légiment6k — sot4.35
Cobrall - 2 epiz6d16.30 CSI: A helyszi-
nel6k —sor. 17.25 A hidegsebész - sor.

18.20 Sziiletett detektivek - sor. 19.15
CSI: Miami helyszinel6k - sor.  20.10
Castle - sor. 21.05 A mentalista - sor.

22.00 Dr. Csont - sor.23.00 Gyilkos el-
mék — sor. 24.00 CSI: A helyszinel6k —

sor. 1.00 A mentalista - sor.

H pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad6 10.30 Azt beszélik —
szorakoztatd magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad6 14.00 Eletleckék — sor.15.00 La M-
rutd —szérakoztaté magazin 700 Pro
Tv Hirad18.00 Mit mondanak a roma-
nok? — szérakoztat6 vetélked619.00 Pro
Tv Hirad6 20.00 Sporthirek 20.20 Id6-
jaras-jelentés 20.30 Las Fierbinti - sor.
21.30 Elérulva — am. akcié-thriller, 2012,
fsz.: Nicolas Cage, Malin Akerman, Josh
Lucas, Sami Gayle 23.30 Pro Tv Hiradd
23.45 Amasik lany — am. thriller, 2009
2.00 Las Fierbinti — sor.
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8.30 Hogyan késziilt? 9.30 Hogyan csi-
naljak? 10.00 Angliai raktarvadaszok

10.30 Raktarvadaszok 11.00 Auszt-
ral kamionosok 12.00 Autékereskeddk
13.00 Tulélépar-baj 14.00 Aranylaza

Bering-tengeren - 3 epizéd 700 Mér-
noki csodak 18.00 Kanadai raktararve-
rések 18.30 Lakasnepperek 19.00 Ho-
gyan készult? 19.30 Hogyan csinaljak?
20.00 Autokeresked 21.00 Aranylaz a
Bering-tengeren 22.00 Aranylaz Alasz-
kaban: Parker torténete 23.00 Arany-
|4z a krokodilok foldjén 24.00 A fagyott
arany atka 1.00 Extrém vasttvonalak

Ausztréliaban

PA tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Teleshop -televiziésvasarlas  11.45
Astro-Vilag — magazinmisor 13.00 Té-
nyek délben - hirm(isor 13.30 Walker, a
texasi kopd - 2 epizéd 15.40 A betola-
kodo - sor. 16.45 Almodi velem! - sor.

17.50Feriha — sor19.00 Tények — hirm(i-
sor 20.00 A hegyi doktor - Ujra rendel -

sor. 21.00 Pénzt vagy éveket! — szérakoz-

tat6 vetélkedd 22.25 Ezek megdruiltek! —
szérakoztaté vetélked523.45 NCIS: Ten-
gerészeti helyszinel6k — sor.0.45 Propa-
ganda - kulturalis magazin

rtl Iim2/petéfi tvVi> mozi+

8.30 Kapjel, hatudsz! — am. életraj-

zi krimi-vigjaték 11.30 Herkules legen-
daja -am.fantazia-kalandfim 13.30
Jack Reacher — am. akcio-thriller 16.25
Transformers 3: A Hold s6tétsége —am.
sci-fi akcid-kalandfim 1945 Afelej-
tés bére — am. sci-fi akcio-kalandfilm,
2003, fsz.: Ben Affleck, Uma Thurman,
Aaron Eckhart, Paul Giamatti 22.00 Ta-
xi 2 —francia akcié-vigjaték, 2000, fsz.:
Samy Naceri, Frédéric Diefenthal, Emma
Wiklund 23.55 Nindzsagyilkos — am.—né-
met akcié-thriller, 2009

A film+

700 Televizios vasarlas 10.15 Kéosz ka-
racsonyra —am. csaladi vigjaték 12.25
Hoki-koki —am. vigjaték 14.10 A katona
- hongkongi akcié-vigjaték 16.00 A La-
zarus-terv — am.—kanadai-brit misztikus
thriller 18.00 Langol6 jég — am. akcid-
thriller, 1994 20.00 Haborgd mélység
- am. akci6-thriller, 1999, fsz.: Saffron
Burrows, Thomas Jane Carter, Samuel L.
Jackson, LL Cool J, Michael Rapa port
22.00 Ahivas — am. misztikus thril ler,
2013 23.55 Terhes tarsasag — am. vigja-
ték, 2010

&

8.00 Jé reggelt! - szérakoztatd magazin
10.55Televizids vasarlas11.10 11 érai ba-
ratok — szérakoztaté magazin 13.00 Fi-
gyel6 —hirmlsor 14.00 Mindent a sze-
relemért — szérakoztaté magazin 16.00
Figyel6 — hirm(isor 700 Kozvetlen hoz-
zé4férés - szdrakoztatd magazin 19.00
Figyel6 — hirm(isor 20.00 Séfek csatéja
- gasztroreality 23.00 Xtra Night Show
- szérakoztaté magazin 1.00 Tantdra
- am. kaland-vigjaték, 2008, fsz.: Mar-
tin Lawrence, Raven-Symoné, KymE.
Whitley, Adam LeFevre, Eugene Jones

discoveryecho tv ﬂ viasat history
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9.20 Atorténelem legnagyobb csa-
lasai 10.05 Tiltott torténelem 10.55
Torténetek akirlalyi ruhasszekrény-
bdl 11.55 Torténetek a kiralyi halészo-
babol 12.55 Oltések az idében 14.00
Dollarmilliomos amerikai hercegndk
14.50 Tiltott torténelem 15.40 A torté-
nelmet alakité datumok 16.10 Mester-
kémek 16.55 Az igazi Doktor Zsivagd
17.55 Haboruzo kiralyi rokonok -

2 epizdd 20.05 Aréges-rég torténel-
me 21.00 Az igazi trénok harca 21.50
A Plantagenetek 22.40 Haboruzé ki-
ralyi rokonok 23.45 Fegyveres férfiak
0.35Tiltott torténelem

€ viasat3

700 Teleshop - televiziés vasarlas 7.30
Will és Grace — 2 epizéd 8.20 Jébaratok
- 2epizod 920 Agymendk — 2 epizod
10.10 Szivek széllodaja - 2 epizod 12.05
A mentalista—2epizod 14.05 Monk
- A fligos nyomozé — 2 epizéd 16.05
Castle —sor. 705 A mentalista - 2 epi-
26d 19.05 Castle - sor. 20.00 Eszbon-
ték —miiveletlenségi vetélkedd Kovacs
Aronnal 22.00 Lucifer — 2 epizod: Szol-
jon adal! / Osszetort sziv 24.00 Felesé-
gek luxuskivitelben — valésagshow 1.05
A mentalista - 2 epizéd

4 tva

8.30 Gyilkos sorok - 2 epiz6d10.40 A tit-
kok konyvtara - sor.11.40 Anya, az éllat-
orvos —sor. 12.45 A hosszu Ut hazéig -
sor. 13.45 Extrém tortacsodak 14.20 Ha
sz6lita sziv — bevezetd epizodl5.20 A tit-
kok konyvtara—sor. 16.20 Anya, az al-
latorvos — sor.17.25Extrém tortacsodak
18.00 Ha sz6lit a sziv - sor19.00 A hosz-
sz01 Ut hazaig — sor. 20.00 Murdoch nyo-
mozo rejtélyei — 2 epizdd 22.00 A farad
bosszlja — am. fantazia-kalandfilm, 1.r.,
2006 23.55 Eskiidt ellenségek: Biinds
szandék - 2 epizod
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8.10 APB: A milliardos korzet - 2 epi-
z6d 10.10 NCIS: Tengerészeti helyszine-
6k — sor. 1110 Eszlelés - sor. 12.10 A jo-
v6 tigynoke —sor. 13.10 APB: A milliar-
dos korzet -2 epizod 15.10 Eszlelés -
sor. 16.10 NCIS: Tengerészeti helyszine-
|6k —sor. 710 Grimm — bevezetd epizéd
18.10 APB: A milliardos korzet - 2 epizéd
20.10 NCIS: Tengerészeti helyszinel6k -
sor. 21.05 MacGyver —sor. 22.00 Carter
- sor. 22.55 Gyilkos elmék - sor. 23.50
S.W.AT.: Kilonleges egység - sor. 0.45
S.EAL.:Team-sor.

HB® hbo

9.25 X-Men: Az els6k — am.-brit sci-fi ak-
cié-kalandfilm 11.35 A setét torony —am.
fantézia-kalandfilm 13.10 A Karib-tenger
kaldzai: Holtak kincse — am. kalandfilm
15.40 Utédlas - sor. 16.45 John Oliver-
show az elmult hét hireirél - sor. 1720
A kolosszus — am.-kanadai-spanyol—
dél-koreai akcié-vigjaték 1910 Szirén -
sor. 20.00 Mamon —sor. 21.00 Milliar-
dok nyomaban — sor.22.00 Diane védel-
mében - sor. 22.50 Aldozat? - francia-
belga-német akcié-thriller 0.55 A mart-
flii rém — magyar thriller

%=1 eurosportl

9.30 Csupa sport — Wattok10.15 Tenisz
- Roland Garros, donték 11.30 Olimpiai
jatékok — Az olimpia otthona 13.30 Te-
nisz — Roland Garros, dont6k 15.00 Ke-
rékparozas - Criterium du Dauphiné
16.00 Autéverseny — Formula-E 16.45
Tenisz - Roland Garros, Best of 18.15
Labdarigas — MLS, Amerikai Bajnok-
sag 19.15 Tenisz - Roland Garros, Best
of 20.15 Kerékparozas - Criterium
du Dauphiné 21.30 Autéverseny —Le
Mans, Best of 22.30 Gyorsasagi motor-
verseny — Endurance-vb23.00 Autéver-
seny — Formula-E 0.05 Tenisz - Roland
Garros, Best of
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6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (benne:
11.35 FI6 egyhéz 12.35 Karpat expressz
13.01 Hirad6) 13.50 V4-hirad6 13.55 Ma
délutan (benne: 14.35 Kék bolygd 15.00
Hirad6 15.35 Magyar gazda 16.00 Hir-
ad6 16.35 E16 egyhaz 700 Hirad 17.35
Karpat expressz 18.00 Hirad6 18.35
Szemtdl szembe) 18.55 Ma este (ben-
ne:19.00 Hirad6 20.05 Csalad '1820.30
Hirad6 22.25 V4-hiradd 22.30 Vilaghir-
ado) 22.50 Ma éjjel (benne: 23.00 Hir-
ado6 24.00 Hiradd) 0.20 Angol nyelvi hi-
rek 0.30 Német nyelv(i hirek

O

8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfilmek
12.00 Hetedhétkaland 12.10 Rajzfil-
mek 14.00 Nalatok laknak allatok? -
sor. 14.30 Rajzfilmek 14.55 M2-matri-
cak15.00 Rajzfilmek 720 Gyerekversek
17.25 Hetedhét kaland 17.35 Rajzfilmek
18.10 Disney Junior 19.45 Rajzfilmek
21.05 M2-matricak 21.15 Tuti gimi —sor.
22.05Melissa és Joey — sor22.25 Enva-
gyok itt! — zenés magazin az A38 Hajorol
ésaz Akvariumbdl 23.40 Hawaii Five-0 -
sor. 0.30 Kulisszak mogott — Az A38 Ha-
jon: Black Flamingo

hirik% hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz - véleménymdsor 11.00
Hiradé 11.30 Televiziés vasérlas 12.00
Vetit6: Havanna, csak oda — dokf. 13.00
Hiradé 13.30 Hirvildg 14.00 Egyene-
sen - talkshow 15.30 Peron — vitam(isor
16.00 Hirad616.30 Tantusz — vélemény-
mlisor 18.00 Hiradé 18.30 Szamizdat
19.30 Hiradé 20.00 Egyenesen - talk-
show 21.00 Hirad6 21.30 Egyenesen -
talkshow 22.00 Riasztéas — a rendkiviili
események miisora23.00 Hirad6 23.30
Privét szféra - vitam(isor 0.30 Peron

aw atv

700 ATV Start! - magazinmdsor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum —
politikai vitam(sor 11.45 Hivj és nyerij!
- telefonos jaték 13.00 700-as klub -
kozéleti magazin 13.30 Férum - politi-
kai vitam(isor 14.00 Laci bacsi konyha-
ja 14.30 Ekszer Tv - televizibs vasérlas
16.30 Férum — politikai vitam(isor 18.30
Hirad6 18.55 A nap hire — véleménymi-
sor 1945 Hirad6é 20.00 Egyenesbe-
széd - talkshow 22.00 Hirad6 22.30 Co-
lumbo - sor. 23.50 Vilaghiradd — hirma-
gazin 010 Hazahtz6 — magazinm(isor

=CHO

8.00 Hirad6 8.35 Széamla 9.00 Hirek
9.05 Napi aktualis 10.00 Hirek 10.10
Tudakozé 11.00 Hirek 11.05 Magyarok
12.00 Hirek 12.05 Hazah(1z6 12.55 Lap-
szemle 13.00 Hirad6 13.30 Trend14.00
Hirek 14.05 Civilkor 15.00 Hirado
15.30 Hosszabbitas 16.00 Hirek 16.05
Bayer Show 700 Hirad6 17.35Z6ld vi-
lag 18.00 Hirek 18.05 Ujranyitott aktak
18.30 Latokor 19.00 Hiradé 19.25 T
dakoz620.00 Hirek 20.05 Napi aktualis
21.00 Hirado 21.35 Razzia 22.00 Hirek
22.05 Keménymag 23.00 Hirad6 23.35
Plusz-minusz 24.00 Hirek 0.05 Napi ak-
tudlis 1.00 Hirek





